

BERLIN



Bezirksamt
Reinickendorf

Reinickendorf مهاجرت مشاوره هیئت برای درخواست برای بگیرید تماس

Reinickendorf منطقه عزیز همشهریان

آن از بخشی همه ما و است یکنواخت غیر و متنوع بسیار منطقه یک عنوان به Reinickendorf منطقه فاقد نیز آنها از بسیاری که، دارند فرار یا مهاجرت سابقه منطقه این در ساکن افراد از 37٪ تقریباً. هستیم یا و اند کرده فرار یا مهاجرت آلمان به هایشان خانواده یا خود که معناست بدان این. هستند آلمانی گذرنامه اگر چه. شود نمایان بیشتر حتی اجتماعی تنوع که است این مهم. اند گرفته قرار نژادی تبعیض تأثیر تحت شرکت منطقه در سیاسی مشارکت در طولانی مدت برای اند توانسته مهاجرت پیشینه با افراد از بسیاری اند شده مستثنی مشارکت این از نیز جمعیت از بخشی اما، کنند

را خود منافع و کنند مشارکت ما منطقه در بتوانند پناهندگی و مهاجرت سابقه با شهروندان همه اینکه برای دنبال به ما منظور این برای شد خواهد تأسیس Reinickendorf در مهاجرت مشاوره هیئت یک، کنند نمایندگی در که شهروندانی بگذارند اشتراک به را خود تجربیات و ها دیدگاه خواهند می که هستیم متعهد افراد به های سازمان نمایندگان همچنین و دهند می انجام داوطلبانه کار یا و کنند می کار یا زندگی Reinickendorf سابقه دارای افراد برای و با که غیرانتفاعی بازیگران سایر و (MSO) مهاجر خودسازمانهای اصطلاح مسائل همه مورد در را دولت مشاوره هیئت. دهند درخواست توانند می کنند می کار پناهندگی و مهاجرت تبعیض ضد و دموکراسی ترویج همچنین و فرهنگها تعامل و تنوع، مشارکت و ادغام، مهاجرت به مربوط دهد می مشاوره آن به و کند می حمایت

جلسات تعداد است شده گرفته نظر در انتخابات زمان مدت برای مهاجرت مشاوره هیئت در داوطلبانه فعالیت بینی پیش سال در جلسه شش تا چهار. شود می انتخاب مشاورت هیئت خود توسط هیئت این کار محورهای و هیئت مورد در بیشتر اطلاعات. باشد می یورو 20 جلسه هر برای داوطلبان حضور هزینه کمک. شود می **(کنید درج را بیوند سپس و اینجا یا)** زیر متداول های پرسش در توانید می را مشارکت درخواست و مشاوره کنید پیدا

شود ایجاد منطقه برای و محل در ملموس تغییرات که دارد وجود فرصت این مهاجرت مشاوره هیئت در! کنند اقدام عضویت برای که خواهیم می مندان علاقه همه از، امر این در موفقیت برای

یگذراندانید ایترجاهم مقیاس آیا؟ دیتسه دهعتم و لاعف اجنیا رد ای دینکی می می گذنر Reinickendorf رد امشد آیا دیراد؟ بنابراین تا 23 ژوئن 2024 با معرفی خود، انگیزه و دیدگاه خود به هیئت مشاوره مهاجرت اقدام کنید. **(لینک درخواست عضویت و پرسشنامه):**

integrationsbuero@reinickendorf.berlin.de

Bezirksamt Reinickendorf von Berlin

Büro für Partizipation und Integration

Eichborndamm 215

13437 Berlin

های بیماری یا و معلولیت دارای افراد و (HIER) + LSBTIQ، پوستان رنگین، (HIER) پوستان سیاه صریحاً ما
!دهند درخواست که کنیم می تشویق را مزمن

نشانی به ادغام و مشارکت دفتر ایمیل آدرس به لطفاً، شما سوالات به پاسخگویی جهت
فرماید حاصل 030902942015 شماره با یا و مراجعه integrationsbuero@reinickendorf.berlin.de

Julia Stadtfeld، کمیسر و مشارکت Reinickendorf منطقه در ادغام و

Christine Läubrich، هیئت دفتر، مهاجرت مشاوره Reinickendorf



سوالات متداول هیئت مشاورت مهاجرت

چرا ما هیئت مشاوره مهاجرت را تأسیس می کنیم و فعالیت این هیئت چیست؟

تقریباً در تمام مناطق برلین و همچنین در سطح ایالتی، هیئت های مشاوره با صلاحیت ها و جهت گیری های مختلف وجود دارد. با قانون جدید مشارکت و ادغام ایالت برلین، این امر حتی برای هر منطقه اجباری شده است. هیئت مشاوره دفتر منطقه در همه مسائل مربوط به مشارکت، ادغام و مشارکت برابر افراد با پیشینه مهاجرت و پناهندگی را حمایت می کند و نیز مشاوره می دهد. هیئت مشاوره می تواند نماینده ای را به جلسات عمومی کمیته های مجلس منطقه (به اختصار BVV) بفرستد و مرتباً به دنبال تبادل نظر با هیئت مشاوران ایالتی و همچنین هیئت های مشاوره در سایر مناطق شهر باشد.

هیئت مشاوره مهاجرت چگونه تشکیل می شود؟

هیئت مشاوره مهاجرت در Reinickendorf متشکل از افرادی خواهد بود که خود سابقه مهاجرت و پناهندگی دارند و در اینجا زندگی یا کار می کنند و یا در حال گذراندن دوره کارآموزی می باشند و یا نیز داوطلبانه مایل به فعالیت هستند. علاوه بر این، نمایندگان جامعه مدنی به دلیل آگاهی از مسائل مربوط به مشارکت، ادغام و مشارکت برابر افراد با سابقه مهاجرت و پناهندگی، می توانند در کار این هیئت مشارکت کنند. اعضای که خود سابقه مهاجرت و پناهندگی دارند اکثریت هیئت را تشکیل می دهند و برای هر عضو یک معاون انتخاب می شود. دفتر مشارکت و ادغام دفتر منطقه به صورت مشورتی در جلسات این هیئت شرکت می کند و از لحاظ تخصصی و سازمانی از آن حمایت می کند.

هیئت مشورتی چگونه تشکیل می شود؟

اولین جلسه هیئت مشاوره مهاجرت در سپتامبر 2024 برگزار خواهد شد. علاقه مندان می توانند تا 23 ژوئن 2024 برای عضویت اقدام کنند. مصاحبه برای انتخاب اعضا در جولای 2024 انجام خواهد شد. اعضای منتخب آیین نامه داخلی و نحوه تشکیل جلسات هیئت مدیره را تعیین می کنند و همچنین تعیین می کنند که چه زمانی و چگونه اعضای جدید در آینده انتخاب شوند.

چه کسی می تواند عضو هیئت مشاوره مهاجرت در Reinickendorf شود؟

افرادی که با سابقه مهاجرت یا پناهندگی در Reinickendorf زندگی یا کار می کنند، یا در حال گذراندن دوره کارآموزی هستند و یا نیز داوطلبانه مایل به فعالیت هستند. علاوه بر این، نمایندگان جامعه مدنی در صورتی می توانند عضو شوند که دانش عمیقی در مورد مسائل مشارکت، ادغام و مشارکت برابر افراد با سابقه مهاجرت یا پناهندگی داشته باشند.

مهاجرت و پناهندگی به چه معناست؟ (اطلاعات کارگزار ادغام و مهاجرت برلین)

- سابقه مهاجرت و پناهندگی به این معنی است که یک فرد یا خودش مهاجرت کرده یا به آلمان پناهنده شده است: بسیاری از مهاجران و پناهندگان متحمل خساراتی می شوند زیرا گاهی اوقات مجبور می شوند از خانواده، دوستان و متعلقات خود دل بکنند. بسیاری از آنها نمی توانند صلاحیت های حرفه ای، تحصیلات و موفقیت های آموزشی خود را به صورت یک به یک وارد سیستم محلی کنند. مشکلاتی در شناخت و تطبیق وجود دارد، یا وقتی که باید ابتدا زبان آلمانی را یاد بگیرند. علاوه بر این، برای بسیاری از افراد اقامتی دشوار و نامطمئن و همچنین دسترسی دشوارتر به آموزش، کار، مسکن و مشارکت سیاسی وجود دارد.
- افراد با "پیشینه مهاجرت": این معایب اغلب بر فرزندان یا حتی نوه های مهاجران نیز تأثیر می گذارد. طبق تعریف قبلی بسیاری از جوانان و کودکان سابقه مهاجرت ندارند. اما آنها به دلیل تأثیرات مهاجرت و تبعیض و محرومیت ناشی از آن آسیب دیده اند.
- مردم تبعیض نژادی داشتند. برای مثال، آلمانی های غیرسفیدپوست یا افرادی که به عنوان مسلمان، یهودی، سینتی و روما شناخته می شوند، شامل می شوند. اغلب بر اساس نام، ظاهر، مذهب یا زبان به آنها پیشینه مهاجرت نسبت داده می شود. اینکه آیا چنین نسبت ها و یا تبعیض نژادی برای آنها اتفاق می افتد، باید توسط خود افراد ارزیابی و بیان شود.

مهدیت ساوخرد مناوتی مهنوگج

و هزیگنا، دوخ دروم رد یرصتخمی فرعم اب (لیمیا ایتسپ قیرطزا) ریز سردآ هب 2024 نئوژ 23 خیرات اتد دیناوتی مامتد
دیدهت ساوخرد ترچاهم هرواشم تئیه هب نائز ادنا مشچ:

integrationsbuero@reinickendorf.berlin.de

Bezirksamt Reinickendorf von Berlin

Büro für Partizipation und Integration

Eichborndamm 215

13437 Berlin

شما همچنین می توانید این فرم را آنلاین به عنوان تقاضای کار پر کنید.

[درج لینک به صفحه اصلی](#)

کمیته گزینش منطقه در مورد اعضای آینده هیئت مشاوره مهاجرت تصمیم می گیرد.

وظایف من به عنوان یک عضو چیست؟

وظایف شما شامل شرکت منظم در جلسات هیئت مشاوره، تهیه محتوای موضوعاتی که هیئت مشاوران روی آن کار می کند و شبکه سازی فعال. اگر نقش خاصی را در هیئت مشاوره به عهده بگیرید، وظایف دیگری نیز ممکن است پیش بیاید: به عنوان مثال شرکت در کمیته های تخصصی BVV، دعوت و سازماندهی جلسات هیئت مشاوران، مدیریت امور مالی، روابط عمومی یا ریاست هیئت مشاوره.

کمک هزینه فعالیت داوطلبانه، ایاب و ذهاب و شرکت در جلسه

مانند اعضای BVV و معاونان شهروندان، در صورت حضور واقعی، برای هر جلسه 20 یورو کمک هزینه وجود دارد.